120
eum non obstat quod datur. Non obstat quod datur quod
est invenimus quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest. Non obstat quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest. Non obstat quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest.

125
non potest. Non obstat quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest.

Non potest. Non obstat quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest. Non obstat quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest. Non obstat quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest. Non obstat quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest. Non obstat quod est invenimus et quod est invenimus non habet
potest.

trottoiren mellan Norrtull och Haga grindar. Vilja hade slutligen blifvit trött och ingått innanför Haga grindar samt der satt sig att hvila på en sten. Ögonblicket deraf efter hade ett åkdon ståndnat utanför grindarne, hwarefter det hvivslats i en pipa. I anseende till mörkret hade han icke sett hvem som war i åkdonet, men då, såsom Vilja vid polisförhöret yttrade sig, "han icke såg några blanka knappar i kläderna", hade han begifvit sig ut till åkdonet, och då hade handlanden Wahlström jemte enkan Pettersson sutit i åkdonet.

Carl Anders Melcher Wahlström.

anterior median emin. has

Wahlström hade varit mycket rädd, och genast frågat om någon person varit synlig, hvarpå Lilja lugnade honom med den försäkran, att på 2:ne timmars tid icke någon enda menniska passerat förbi å vägen. Lilja hade deraf frågat hvar Christin Boman wore, hvarpå Pettersson svarat: "Hon är icke riktigt räff, och derföre var hr Wahlström så god och földe med". (Det var högst sannolikt att denna godhet härleddes sig deraf, att Wahlström ville blifwa fullkomligen öfvertygad om att Lilja rest sin väg). Enkan Pettersson hade deraf gått till lilla Stallmästaregården och köpt ett halftstop bränwin, och under tiden hade Wahlström lemnat 14 idr till respengar åt Lilja, äfvensom ur åldonet framtagit resbindeln och verktygen, som woro inknutne i en vaduk. Då Pettersson kommit tillbaka, hade alla tre supit ur butelsen, och Lilja deraf sytt sin resflaska med bränwin. Sällskapet hade omkring klockan 9 åtskils: Lilja begaf sig norrut, och Wahlström jemte Pettersson vände om tillbaka åt staden.

Churu Lilja hade erhållit så mycket penningar, som räckte till att resa med skjuts, vågade han dock endast att åka med landboer, som han då och då tillfälligtvis träffade å vägen. Då Lilja anlände till Uppsala, tog han logis ågästgivaregården. Dagen derpå gick han upp på slottet, för att undersöka lokalen till ränteriet. Fast besluten att samma dag på quällen verkställa inbrottet, återvände han till sitt logis. Lilja beslöt dock under vägen att göra en liten promenad omkring i stan. Innan Lilja hunnit fram till Nybron, mötte han hr landssekreteraren Sjöberg, hvilken hade i sitt fällskap en person, som förut tjänstgjort vid landskansliet i Västerås. Den sednare igenkände Lilja, och båda två vände om och földe Lilja i spären. Då Lilja märkte, att han blifvit igenkänd, börsade han springa af alla krafter den ena gatan fram och den andra tillbaka, under tiden etsersatt af en mängd folk.